‘ Fahrtrichtung
) S

1050

| |
\Eﬂ ] a [ l/ \ J [ ] u
I T 4
g |
M }
O = = 3
G e % < u ]
o o U,\\ L] o "-T o U
Q1 T 2

7 | o i 1
Lt | |8 — : == 1

A

=("==A1__¢p I —— RN
Ansicht oben 22 {2 O / m— | /f | -/7\\\\\\ :
= — T S / / [ .

: \
o

[
[
1 H
Ol [T© jy
%' 1A- 1B 1C 1DJ1EJ 1F

AR i
e 1A=1B=1C=1D=1E=4A=4B=4C=4D=4E
= & 1F=4F (Schnitte auf Blatt 3)
a. T E— £ Entickng |2 Konstruktion |2 Freigegeben |7 2015030 | [wgsoe Jower [a
D= - e 583282 Bodenankindung MB Vito W44

A | V3000 breit geschraubt

NaNvaNa)

o
| 2ief

Ansicht unté?

—

i

e

- 5

@)

Rgms Copyright Reino GrigH, Egelsbach, | <2
g SR R A 4000029

Reisemobilcenter GmbH 1

-001-00_01 [z 01 [

=




gscheibe DIN 1052

: Senkschraube
Bodenadaption Scheibe 10,5x30x2,5

M10x40mm

Tragerschuh

) A hinten auBen

A(1:95) Teks DIN 7504
4,8x38mm

Tragerschuh

hinten aul3en
Scheibe

Sechskantmutter M10
mit Klemmteil

Blechbohrschraube

Senkschraube
M10x160mm

Blechbohrschraube

b Teks DIN 7504

Befestigung Schiene1
und Schiene2- identisch

hinten aulRen
Senkschraube

10,5x30x2,5 4 8x38mm
Sechskantmutter M10
mit Klemmteil
Unterlegscheibe
DIN 1052
Senkschraube
M10x160mm
X Blechbohrschraube — Senkschraube
Teks DIN 7504 DIN 7991
4,8x38mm M10x160mm
i ik I
. na
B-B ( 1:10 ) Tragerschuh

2 Entwicklung ‘ Konstruktion ‘,ﬁfr\eigeg?beﬁ

M10x40mm

55030 [ [ s [0 2

5 :83888 Bcdemmbwdumc MB Vito W44
\EE | V3000 breit cegchmubt

G0000291-001-00 Ul‘ 01 “:

T




4A-4A ( 1:3 ) Senkschraube

M8x25mm E-E ( 1:10 ) Senkschraube
, Schiene %memmm
o VB N
N—~ N

: == = — = —
= \ | I I I T I
Bodenadaption _ /ﬁ”
Bodenadaption Senkschraube
DIN 7991 Blechbohrschraube
Senkschraube M10x160mm Teks DIN 7504 4,8x38mm
M10x40mm
Fahrtrichtung . 4A 4B [40 4D4E —4F
1F-1F (1:3)
Senkschraube »
Bodenadaption M8x25mm
- ) 3
- — S
Tragerschuh — 0 .
hinten aulen \/
Senkschraube/ Unterlegscheibe = = T
DIN 7991 /DIN1052 1
M10x160mm
I o
F

1A1B— 1C 1D1E-1
Stopmetter i Entwicklung ‘ Konstruktion ‘ : Freigegeben 2 2015-030 ‘ g ‘ ofs tol ‘ w3 [4
ISO 7042 M10 Scheibe 10,5x30x2,5 e [T TR L 1583282 Boderankindung MB Vito W44

: Beor | ¢ AgE V3000 breit geschraubt
Srdle Reio Grb € % G00002SL-001-00_01 \ 01 \

....

T



Stuckliste Montagesatz #583282

OBJEKT |ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER |KOMMENTAR
2 2 Bodenadaption fur Grizzly T0001302-001_01 |separater
Schienen Artikel #58327
3 2 Tragerschuh hinten aul3en T0001555-001_01
4 2 Unterlegscheibe DIN 1052 T0001517-001_00
14x58x6
5 2 Senkschraube M10x160mm | T0001632-001_00
6 10  |Senkschraube M10 x 40 ISO 10642 - M10
7 48 |Senkschraube M8 x 25 ISO 10642 - M8
8 2 Unterlegscheibe 10,5x30x2,5 |DIN 9021 - 10,5
9 2 Sechskantmutter M10 mit ISO 7042 - M10
Klemmteil (Ganzmetallmutter)
11 8 Blechbohrschraube Teks DIN [TO001675-001_00

7504 4,8x38mm

\ [aa /.

Sitzbaonke

- 583282

Qo

Bodlenankindung MB
V3000 breit geschraubt

Vito W44}

Sedlye

50000291-001-00_01 ‘ 01 ‘




